



Mustikan päiväkodin toimintasuunnitelma 2017-2018

OULU



Toimintakulttuuri

Kohtaamme jokaisen lapsen omana yksilönä. Arvostamme rehellisyyttä, toisten kunnioittamista ja kauniita käytöstapoja niin lasten kuin aikuistenkin kesken.

Toimimme pienryhmissä. Pienryhmissä siirtyminen paikasta toiseen sujuu rauhallisesti, lapsi tulee kuulluksi ja hänen on helpompi tuoda esille omia ajatuksiaan. Eskari-viskari ryhmien yhteistyössä lapset oppivat mallioppimisen avulla.



Laaja-alainen osaaminen

Kannustamme lapsia havainnoimaan ja pohtimaan yksin ja yhdessä.

Suunnittelemme toimintaa siten, että jokaisella lapsella on mahdollisuus ilmaista ajatuksiaan luovia toimintatapoja käyttäen.

Kiireetön ilmapiiri ja pienryhmätyöskentely mahdollistavat lapsen yksilöllisen huomioimisen.



Oppimisen ilo

Tarjoamme lapsille erilaisia oppimisympäristöjä, jossa lapset saavat tutkia, oivaltaa ja oppia.

Kuuntelemme ja havainnoimme lasten mielenkiinnon kohteita ja toteutamme toimintaa sen pohjalta. Rohkaisemme lapsia harjoittelemaan uusia taitoja ja iloitsemme lasten kanssa pienistäkin onnistumisista.



Osallisuus

Havainnoimme lapsia yksilöllisesti. Kuulemme lasten toiveita ja ideoita, jotka huomioimme arjen toiminnassa. Suunnittelemme toimintaa lasten ikätason ja kehityksen mukaisesti.

Painotamme leikkiä, leikkien ja toimien oppimista. Kehitämme oppimisympäristömme lasten kanssa yhdessä sellaiseksi, että se edistää lasten oppimista.



Leikki

Annamme lasten leikeille aikaa ja rauhaa. Rakennamme erilaisia leikkiympäristöjä joita muutamme lasten mielenkiinnon mukaan.

Aikuinen on mukana havainnoimassa ja rikastuttamassa lasten leikkejä. Autamme lapsia saamaan kavereita.



Liikkuminen

Liikunta kuuluu päivittäisiin toimintoihimme ja hyödynnämme luontevasti päiväkodin hyvin varusteltua leikkipihaa ja lähiympäristön vaihtelevia maastoja. Luistelukenttä, hiihtoladut ja metsä ovat aivan pihapiirissä.

Omalla esimerkillämme ja osallistumisella kannustamme sekä innostamme lapsia liikkumaan.

Ohjatut liikuntaleikit kuuluvat päivittäiseen ulkoiluun.

Vuosikelloa noudattamalla varmistamme lapsen monipuolisen liikuntataitojen harjoittamisen.



Oululaisuus

Käytämme Alaköökkin, kirjastoauton ja Oulun kaupungin kulttuuritarjontaa toiminnan rikastuttamiseksi.

Tutustumme Ylikiimingin paikallishistoriaan, arkkitehtuuriin ja perinteisiin kirjallisuuden kautta ja vierailemalla mm. kotiseutumuseossa, kirkossa ym. historiallisissa kohteissa.



Lasten toiveita

Keräämme lasten toiveita toivepurkkiin ja toteutamme niitä eri toiminnoissa. Lisäksi kartoitamme, kirjaamme ja toteutamme lasten toiveita lapsen varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmakeskustelun yhteydessä.



Huoltajien odotuksia varhaiskasvatukselle

Kartoitamme vanhempien toiveita ja odotuksia varhaiskasvatukselle päivittäisten kohtaamisten yhteydessä, alkusyksyn kyselyllä sekä varhaiskasvatus- ja esiopetuskeskusteluissa.



Arviointi

Arviointimme on jatkuvaa; päivittäistä henkilöstön itsearviointia, toimintatapojen kyseenalaistamista ja niiden pohjalta kehittämistä.

Lasten hyvinvointia arvioimme hyvinvointikyselyn kautta.

Toiminnan kehittämisessä huomioimme lasten ideat ja vanhempien palautteet.

